Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019г. № 1128

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения муниципального адресного реестра МО «Балахнинский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 18.02.2015 № 31, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры - территории размещения гаражного кооператива, (ранее – ул. Докучаева у дома № 11) – гк «Докучаева-11».
2. Определить местоположение элемента планировочной структуры - Российская Федерация, Нижегородская область, Балахнинский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Малое Козино, рп. Малое Козино, гк Докучаева-11 территория.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение его в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном Интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

Глава местного самоуправления							А.Н.Левкович